ЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.12.2017 № 49

Об определении уполномоченного органа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №.131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  08.11.2007  г.  №  257-ФЗ  «  Об  автомобильных  дорогах  и
дорожной  деятельности  в   Российской  Федерации  и  о   внесении  изменений  в
отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом муниципального
образования Яковский  сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской
области, Яковский сельский Совет решил:

1.Определить уполномоченным органам по решению вопроса о постановке на
учет  автомобильных  дорог,  администрацию  Яковского  сельсовета  муниципального
образования  Яковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской
области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления В.И.Панина